1

新竹縣不動產開發商業同業公會 函
聯

連絡地址：302 新竹縣竹北市文興路 263 號 5 樓
連 絡 人：洪家溱
電子信箱：hcreda@gmail.com
連絡電話：03-6670071、6670072
傳真電話：03-6670073

受文者：全體會員

發文日期：民國 109 年 11 月 9 日

發文字號：（109）竹縣不動產開寶字第  122 號

速別：普通

密等及解密條件：普通

附件：行程表、報名表

主旨：為增進會員交流建築理念及聯誼，本會擬定於 109 年 12 月 8~10 日(週二~

四)，舉辦「屏東、高雄地區優良建案觀摩學習暨自強活動」，歡迎踴躍報

名參加。

說明：

一、日    期：109 年 12 月 8 日至 10 日(週二~四)三天二夜。

二、出發時間：109 年 12 月 8 日上午 08：30 集合，09：00 出發。

三、集合地點：新竹縣政府廣場集合。

四、本次活動僅限負責人或會員代表參加(可攜伴一人)，每一會員公司報名

以 1 間房間為限。

五、參訪人數：90 人(30 人座遊覽車 3 部)；參加者每人繳交報名費 2,500 元

不退補，含車資、保險、住宿、餐飲；住宿兩人一房(住宿單人房另補

差價 2,500 元)，額滿即止。

六、為方便作業安排，即日起報名(報名表如附件)額滿為止，請填妥報名表

傳真本會。

七、行程(詳如附件)。

  正本：全體會員

2

新  竹  縣  不  動  產  開  發  商  業  同  業  公  會

「屏東、高雄地區優良建案觀摩學習暨自強活動」報名表

公 司 名 稱

公 司 地 址

公 司 電 話

姓 名  職 稱

性 別  出 生 日 期

身分證字號  行 動 電 話

用 餐  □葷食    □素食

發 票 抬 頭  統 編

姓 名  職 稱

性 別  出 生 日 期

身分證字號  行 動 電 話

用 餐  □葷食    □素食

發 票 抬 頭  統 編

備 註 □單人房(另補差價 2,500 元)

□雙人房(□  1 大床、□  2 小床)

1.每人繳交報名費 2,500 元。

2.款項請匯：

土地銀行-竹北分行、帳號：108001016801

戶名 ：新竹縣不動產開發商業同業公會

◎以上資料敬請詳細填寫俾便辦理保險及住宿事宜。

◎即日起報名額滿為止。

(電話：03-6670071、傳真：03-6670073  秘書：洪家溱)

3

新 竹 縣 不 動 產 開 發 商 業 同 業 公 會

109年屏東、高雄地區優良建案觀摩學習行程表

12月8日(二)/第一日

時間 行程內容 備註

0830~

0900
新竹縣政府前廣場集合(縣政六路)

1250~

1430

午宴：東港東昇餐廳─鮪魚特色料理

（地址：屏東縣東港鎮光復路二段 66 號）

1440~

1540
大鵬灣國家風景區─生態遊湖之旅

1630~

1720

屏東優良建案參觀─【大觀印象/映象建設】

※榮獲 2020 建築園冶獎個案

(地址：屏東縣屏東市公裕街 402 巷 27 號)

1730~

1930

晚宴：和樂宴會館

感謝 屏東縣不動產開發商業同業公會 招待

 (地址：屏東市莊敬街二段 110 號 TEL：08-738-3089)

2030
入住《高雄漢來大飯店》

(地址：高市前金區成功一路 266 號)

12月9日(三)/第二日

時間 行程內容 備註

0730 Morning call <早餐~憑券飯店 43 樓海港餐廳>

0900 出發

0930~

1030

高雄市優良建案參觀─【中央花園/巴森開發建設】

※榮獲 2020 建築園冶獎個案

(地址：高雄市前金區中華三路 102 號)

1100~

1200

高雄市優良建案參觀─【多城國際 M+/侑城建設】

※榮獲 2020 建築園冶獎個案

(地址：高雄市左營區民族一路 1188 號)

1230~

1400

午宴：

感謝 高雄市不動產開發商業同業公會 招待

(地址：                   )

4

1430~

1510

衛武迷迷村/預約導覽

(地址：高雄市苓雅區尚勇路 6 號)

1520~

1700

衛武營國家藝術文化中心/預約導覽時間：1530~1630

(地址：高雄市鳳山區三多一路 1 號)

1830~

2030

晚宴：高雄漢來大飯店 9 樓宴會廳

感謝 高雄市大高雄不動產開發商業同業公會 招待

(地址：高市前金區成功一路 266 號)

入住《高雄漢來大飯店》

(地址：高市前金區成功一路 266 號)

12月10日(四)/第三日

時間 行程內容 備註

0730 Morning call <早餐~憑券飯店 43 樓海港餐廳>

0850 Check out

0900 出發

0930~

1030

高雄市優良建案參觀─【御廳苑/城揚建設】

※榮獲 2020 建築園冶獎個案
(地址：高雄市三民區吳安南街 8 號)

1100~

1200
永記造漆(虹牌油漆)參訪
 (地址：高雄市小港區沿海三路 26 號 TEL：07-871-3181)

1230~

1400

午宴：高雄國際會館

感謝 永記造漆(虹牌油漆) 招待
(地址：高雄市小港區大業北路 436 號 TEL：07-262-0999)

1400 賦歸(返新竹)